
UCHWAŁA NR IV/29/2015
Rady Gminy Winnica
z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/20/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącemu organu

wykonawczego jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy Winnica

      Na podstawie art 18 ust.1 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr uchwały Nr III/20/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy Winnica wprowadza się następujące zmiany:

1.  W  § 1  skreśla  się  ustęp  3  w  brzmieniu  „Dieta  określona  w  ust.1  nie  przysługuje
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej, jeżeli pobiera on dietę dla
radnych”.

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


